
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 ноября 2021 г. № 1460 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ОБСЛЕДОВАНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, 

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 ИЮЛЯ 2018 Г. № 911 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
в связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов, 

расположенных на территории Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 
911 (далее – комиссия) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Гребенникова Артура Олеговича, 
Артельного Виталия Владимировича. 
1.2. Включить в состав комиссии в качестве членов следующих лиц: 
Теркунову Александру Владимировну, заместителя начальника отдела 

строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края; 

Вяльцеву Татьяну Викторовну, ведущего специалиста отдела строительства, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края; 

Лозянова Евгения Георгиевича, начальника Рыздвяненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 

Беличенко Вадима Александровича, начальника Солнечнодольского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 



 

 

Иванову Елену Николаевну, начальника Староизобильненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 

Черткова Сергея Александровича, начальника Новоизобильненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 

Акулова Александра Алексеевича, начальника Птиченского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 

Коваленко Сергея Васильевича, начальника Подлужненского 
территориального управления администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края; 

представителей управляющих компаний (по согласованию) 
председателей товариществ собственников жилья многоквартирных домов 

(по согласованию). 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Бажана Е.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.ФОРОСТЯНОВ 


